Classement

Nom
CAPLET
DOMALAIN
FOURNIS
BYHET
BEAUVAL
LE VERN
BONNAIRE
RANCHIN
BUCHY
GUERARD
CHORRO
DUPONT
BARRIBAULT
HART
NOYON
CARPENTIER
DARRE
FRELICOT
CHESNEL
BALDACCHINO
LANGLOIS
RAGOT
ARNAUD
BUTAEYE
VENDANGER
SERVAIS
TABESSE
VALLET
JOURDAIN
LOTTIN
SENECHAUD
DINET
QUENOUILLE
LEGRAS
HEBERT
FIHUE
GLAD
BLIN
CLEROUX
DUBOS
NOURTIER
ROBBE
POLLIN
BORGOO
GOSSE
LOMENEDE
LAPIE

Prénom
AURELIEN
JULES
PHILIPPE
ANTOINE
DAVID
LouIs
JULIEN
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
FABIEN
MATTHIEU
LEO
JEROME
CHRISTOPHE
PIERRE
ALEXANDRE
CHRISTOPHER
MICHAEL
JULIEN
MAXIME
CHRISTOPHER
STEPHANE
SAMUEL
JULIEN
THEO
ALLISTER
DAMIEN
STEPHANE
JULIEN
SAMUEL
FRANCK
BRUNO
WILFRID
OLIVIER
NOEL
GAUTIER
MARIE-HELENE
SANDRINE
ARMAND
ANTHONY
THOMAS
JORDAN
CEDRIC
LouIs
ALAN
JULIEN
XAVIER

Sexe Numéro Nom Catégorie

TTZLLLELELZLLLELETTETETZLZLLLZTZTZLZTLZLLZLLZETLELLZLLELLLELZETZETZTZTIZTIZLIZTIZETZETIZLTZETRZETRZERZEREREERERER

603
648
689
600
565
732
581
812
593
703
614
666
559
713
783
606
631
691
613
553
726
810
551
596
863
834
844
858
723
765
833
646
808
740
716
686
697
575
620
660
782
819
803
582
700
763
727

Senior
Junior
Master 2
Espoir
Master 1
Espoir
Senior
Master 2
Master 1
Senior
Cadet
Junior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Cadet
Senior
Senior
Master 2
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior

TRAIL FORT ET VERT 2018 - 10 kms

Abbrev. Catégorie
SE
Ju
V2
ES
%%
ES
SE
V2
%%
SE
CA
Ju
SE
V1
SE
SE
SE
V1
SE
SE
SE
SE
V1
SE
CA
SE
SE
V2
SE
V1
V1
V2
V1
%%
%%
SE
SE
V1
SE
SE
SE
SE
%%
SE
SE
SE
SE

Club

S/LENTENTE MT ST AIGNAN MAROMME
PIRANHAS

OFFRANVILLE-RUNNING
TEAM D'EAWY
US FORGIONNE A
US FORGIONNE A
OXYGENE BELBEUF

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME
S/L ASPTT ROUEN
AMICALE DU VAL DE SOMME

TEAM D EAWY
MED

HAPPY RUNNING CREW
RAGOT
US FORGIONNE A
ITINERAIRE TRAIL
AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

TEAM IRAIDUCTIBLES
POMPIERS DE ROUEN

LE BOUT D'AMONT
TRAILERS DE LA FORET D'EU

TEAM LIGER

Temps
00:45:13.63
00:46:05.83
00:46:40.95
00:46:59.72
00:47:00.47
00:47:58.65
00:48:44.86
00:48:49.92
00:49:02.06
00:49:28.36
00:49:43.63
00:50:11.12
00:50:23.78
00:50:42.04
00:52:13.18
00:52:26.29
00:52:28.88
00:52:34.09
00:53:02.37
00:53:09.50
00:53:21.93
00:53:32.28
00:54:15.25
00:54:27.92
00:54:31.30
00:54:32.91
00:54:34.07
00:54:35.94
00:54:41.74
00:54:50.29
00:55:34.54
00:55:41.96
00:56:05.20
00:56:12.49
00:56:16.39
00:56:27.76
00:56:35.68
00:56:55.17
00:56:59.28
00:57:06.26
00:57:16.39
00:57:38.69
00:57:52.18
00:58:02.00
00:58:04.02
00:58:17.22
00:58:17.83

Classement

Classement par Cat.
1
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Classement par Sexe



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

DIFFTOT
BREFORT
MORISSE

BONNABOT
HONNET
CORDIER

VALLET
BACA

DECOUDRE
BELLETRE
CHABRET

TRUFFIER
LIMARE
EDDE
THERVAIS
GUERARD
BLOC
PENNARUN
DUCROCQ
LEMAIRE
DUBUC
PAYEN
BENOIST
BELLETRE
DUVAL
CHARLES
THIBAULT
LOISEL
TERNISIEN
FAUX
GAUDU
ROUCHEUX
RUFIN
THILLARD
DUVIVIER
SAGEOT
BUTAEYE
FAVRESSE
CLAISSE
LEMAIRE
VALLET
ELIOT
BANCE

VIEIRA DA SILVA

DELAPLACE

BUEE

DORE
PECHON
LECONTE

PASCAL
SYLVAIN
ALBAN
MARC
SEBASTIEN
VINCENT
ALEXANDRE
DOMINIQUE
MARC
HELENE
TANGUY
JEAN MICHEL
SYLVAIN
AUDREY
PIERRE
MICHEL
FRANCOIS
MAXIME
FRANCK
FREDERIC
PIERRE
CEDRIC
ALEXANDRE
BASTIEN
KARINE
GUILLAUME
THOMAS
FREDERIC
OLIVIER
GAETAN
JEANNE
DELPHINE
DENIS
LAURENT
WILFRIED
LAURENT
HUBERT
PIERRE
BASTIEN
ALEXIS
THOMAS
DOMINIQUE
SAMUEL
SOPHIE
PASCAL
THIERRY
LUDOVIC
AYMERICK
CHRISTIAN

TLTZLLLELENTELLELELZETZTZETZETLLILLILELETTETELLELLZLELENEELETZETZETEZETEZETLZETLELLLINEELLLnEEEELELERR

645
588
778
580
719
626
857
552
635
569
610
854
760
670
849
705
576
791
663
747
661
788
571
568
668
612
850
761
847
679
694
822
826
852
669
828
595
680
617
744
859
673
555
864
639
599
649
789
736

Senior
Senior
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Cadet
Master 3
Master 3
Senior
Espoir
Master 2
Senior
Senior
Espoir
Master 2
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 2
Senior
Senior
Junior
Senior
Espoir
Senior
Senior
Master 1
Cadet
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Master 2
Master 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 2
Master 1
Senior
Senior
Master 3

SE
SE
SE
V2
V1
V1
CA
V3
V3
SE
ES
V2
SE
SE
ES
V2
SE
SE
SE
V1
V2
SE
SE
Ju
SE
ES
SE
SE
V1
CA
SE
V1
V1
V2
V1
V2
V2
SE
SE
SE
SE
V1
V1
SE
V2
V1
SE
SE
V3

EC NEUFCHATEL

RTH 76

ASSPR
RUN AND TRAIL HARENG 76
US FORGIONNE
STADE DIEPPOIS

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

TRAILER FORET D EU

US FORGIONNE A

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

ASSPR

REQUINS COURONNAIS TRIATHLON

00:58:20.41
00:58:32.85
00:58:42.71
00:58:52.25
00:58:58.67
00:59:03.29
00:59:11.20
00:59:12.76
00:59:13.92
00:59:27.77
00:59:31.16
00:59:33.64
00:59:44.81
00:59:46.96
00:59:50.85
00:59:51.96
00:59:52.94
00:59:54.21
01:00:05.97
01:00:08.49
01:00:10.19
01:00:17.44
01:00:21.97
01:00:25.83
01:00:27.19
01:00:29.58
01:00:30.80
01:00:32.24
01:00:56.56
01:01:37.69
01:01:39.00
01:01:42.44
01:01:44.44
01:01:47.56
01:01:51.61
01:02:23.27
01:02:23.96
01:02:33.63
01:02:47.43
01:03:01.44
01:03:15.57
01:03:26.46
01:03:27.42
01:03:32.45
01:03:42.37
01:03:46.54
01:03:47.90
01:03:50.09
01:04:08.28

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

BOLINGUE
LABOULAIS
CRAIGNOU

LERAT
LEMARIE

VANDENBULCKE
PESQUEUX
CHALOINE

BELLOUIN
BILLAUX
BOUCHARIN
BAYEUX
PARRY
PARRY
FERREIRA
SELLIER
EDIN
HELOUIS
BRENNETUIT
MUSTEL
DOUMEN
DUBOIS
BAYEUX
BIENAIME
HAUDIQUER
CONFAIS
PLE
FRICOTTEAU
COVES
LEPORTIER
LEPORTIER
SILACZUK
RICOEUR
BARRANCO
MOREL
DAGICOURT
FABIEN
DOUBLET
SENCE
BUTET
CHABE
POIXBLANC
LOUVET
LEGER
HOYAU
GENDRON
BOUSQUET
VACHE
RAILLOT

PASCALINE
CEDRIC
CLAIRE

DELPHINE
ANTHONY
PAUL
NICOLE
BASTIEN
VINCENT
GAETAN

CHRISTOPHE

ANDRE
VICTORIA
LOUISE
CHRISTOPHE
JEAN LUC
PHILIPPE
NATHALIE
JULIEN
THOMAS
JULIEN
JEAN-PAUL
MELODIE
ANTHONY
MATHIEU
ALAIN
SEVERINE
LAURENT
SOPHIE
ISABELLE
STEPHANE
SANDRINE
FX
CINDY
MAGALI
GERARD
JULIEN
OLIVIER
BENJAMIN
VINCENT
SYLVIE
CAROLE
ISABELLE
THIERY
JULIE
DAVID
MARIE
EMILIEN
SIMON

ST 7777171 ELE 1T NETELZLIELE N

579
724
629
752
748
861
795
611
570
574
583
562
787
786
685
831
672

589
780
651
659
563
572
715
624
800
692
628
750
751
837
816
558
777
630
676
650
832
598
609

766
739
720
695
585
855
811

Senior
Senior
Senior
Senior
Espoir
Senior
Master 2
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Master 2
Master 2
Master 1
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 2
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 3
Senior
Master 1
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Junior
Cadet

SE
SE
SE
SE
ES
SE
V2
SE
SE
SE
V1
V3
SE
SE
V1
V2
V2
V1
SE
SE
SE
V1
SE
V1
SE
V1
V1
SE
SE
V1
V2
V1
SE
SE
V1
V3
SE
V1
SE
SE
V1
V1
V2
V2
V1
V1
SE
Ju
CA

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

US FORGIONNE A

UN DEFI POUR ZOE

AC VEULES

CO EU BRESLE

US FORGIONNE A

US FORGIONNE A

TEAM BOOT CAMP 76

CO EU BRESLE

ANA

OFFRANVILLE RUNNING

GOURNAY EN BRAY

US FORGIONNE A

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

URBAN RUNNER ROUEN

01:04:11.56
01:04:12.55
01:04:42.67
01:04:45.00
01:05:07.52
01:05:19.41
01:05:48.45
01:05:55.26
01:06:04.63
01:06:15.84
01:06:16.59
01:06:26.82
01:06:47.15
01:06:51.62
01:06:54.55
01:07:01.16
01:07:11.98
01:07:14.38
01:07:22.63
01:07:25.49
01:07:32.30
01:07:35.30
01:07:36.52
01:07:46.63
01:07:50.22
01:07:58.96
01:07:59.82
01:08:17.48
01:08:52.95
01:09:05.16
01:09:09.05
01:09:10.09
01:09:15.27
01:09:16.88
01:09:19.17
01:09:23.92
01:09:27.30
01:09:29.99
01:09:33.41
01:09:46.05
01:09:53.44
01:10:01.90
01:10:02.66
01:10:03.38
01:10:07.73
01:10:09.76
01:10:21.18
01:10:38.15
01:10:38.74

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

42

(e}

43

44
45
46
21

10
11
22
13
14

47
48
49
23
12
24
50
25

51
13

15

52
14

53
26
54
55

(e}

16
10
27
15

89
10
11
90
91
12
92
93
94
95
96
13
14
97
98
99
15
100
101
102
103
16
104
105
106
17
107
18
19
108
20
109
21
22
110
111
112
113
114
23
24
25
115
26
116
27
117
118



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

FEMEL
ROCHE
GAMBIER
RISVILLE
GODEBOUT
DUBOIS
LOQUETTE
REGUER-PETIT
PLANCHON
DEQUIDT
MARGOLLE
PESQUEUX
DELGORDUE
LE GOFF
THOUMIRE
LIMARE
GOUJON
LEMAIRE
CONSEIL
PACY
HONNET
NOTHIAS
BARQ
LEBAS
ESTEVENY
LAINE
FRANCOIS
LAVOINE
BOUTRAIS
EDELINE
DEMARAIS
COMONT
RENAULT
PILORGET
DEGOUVE
STEVENOOT
LEROUX
LELEU
BEAUPERE
ROUSSEL
ROUSSEL
CLATOT
HUCHET
PELTIER
VALLEE
VILLAIN
ELIOT
MESZAROS
GOMEZ

OLIVIER
MARYAN
ADELINE

ALEXANDRE
CHRISTINE
ETIENNE
MARIE THERESE
LEA
GREGORY

JEAN FREDERIC

AURELIE
LISE
KARINE
ALEXANDRA
OLIVIER
SEVERINE
CELINE
CLEMENT
DIDIER
PASCAL
MELANIE
FABRICE
OLIVIER
YANN
NADEGE
LUDOVIC
LUDMILIA
GILLES
DELPHINE
PASCAL
GWLADYS
SYLVIE
PATRICIA
FRANCK
KARINE
CAROLINE
VINCENT
LINDA
ELISE
LAURE
VINCENT
JEROME
DAVID
LUCIE
LAURA
CHLOE
FREDERIC
SANDRINE
CECILE

681
820
693
818
698
658
764
813
799
644
773
794
642
730
853
759
701
746
625
784
718
781
557
733
675
725
690
728
586
671
643
623
814
798
636
841
756
743
564
823
824
618
722
790
856
865
674
776
699

Master 1
Master 2
Senior
Senior
Master 2
Senior
Master 3
Senior
Master 1
Senior
Senior
Cadet
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 3
Master 2
Senior
Master 2
Senior
Cadet
Senior
Master 1
Cadet
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Master 2
Master 3
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Master 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 2
Master 1
Master 2

V1
V2
SE
SE
V2
SE
V3
SE
V1
SE
SE
CA
V1
SE
V1
V1
V1
SE
V3
V2
SE
V2
SE
CA
SE
V1
CA
V2
V1
V1
SE
V2
V3
SE
SE
SE
V1
V1
SE
V1
V2
V1
SE
SE
SE
SE
V2
V1
V2

MACADAM SAINT NICOLAS

US FORGES

US FORGIONNE A

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

US FORGIONNE A

CAFE TRAIL

NON

C M VERESCENCE
CHU ROUEN

C M VERESCENCE

POMPIERS DE ROUEN

CHU ROUEN

TRAILER FORET D'EU

CHU ROUEN

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME
AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

01:11:00.97
01:11:01.59
01:11:08.78
01:11:12.95
01:11:25.56
01:11:26.86
01:11:46.56
01:11:49.31
01:11:54.75
01:12:01.42
01:12:03.97
01:12:25.76
01:12:27.85
01:12:29.52
01:12:43.98
01:12:55.48
01:13:01.77
01:13:06.84
01:13:31.67
01:13:35.83
01:13:48.12
01:13:50.01
01:13:54.98
01:13:59.19
01:14:04.52
01:14:05.41
01:14:06.91
01:14:08.23
01:14:09.17
01:14:20.53
01:14:23.70
01:14:33.21
01:14:35.10
01:14:44.85
01:14:45.89
01:14:48.08
01:15:01.52
01:15:03.13
01:15:05.05
01:15:06.30
01:15:15.43
01:15:16.26
01:15:20.15
01:15:27.96
01:15:30.60
01:15:42.24
01:15:52.04
01:16:04.23
01:16:11.25

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

28
17
16
56

57

17
29
58
18

11
19
30
12
13
59

18
20
19
60

21
31

20
14
32
22

61
23
24
33
15
25
16
21
34
62
26
27
28
22
17

119
120
28
121
29
122
30
31
123
124
32
33
34
35
125
36
37
126
127
128
38
129
130
131
39
132
40
133
41
134
42
43
44
135
45
46
136
47
48
49
137
138
139
50
51
52
140
53
54



195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

238
239
240
241
242
243

BOLINGUE
VAN OVERBERGHE
SUARD
GROGNET
SINCA
CANEHAN
LERMURIER
LEMONNIER
CHORRO
FAUSSET
BALESDENT
TAQUET
GUILLOCHET
COUSIN
BIENAIME
FAUVEL
PARRY
ZOLLI
HALOT
DOLBEC
WATELAIN
LEMAIRE
SPECHT
SPECHT
CARON
WALLE
BUTET
LEROUX
CISSEVILLE
ROUTIER
SIEUX
BANCE
DROZ
STIDLER
BREANT
DUBOIS
RENNESSON
SEZALORY
PETIN
DUFOUR
VINCENT
TAQUET
LEROUX
BELLET
POULET
BRIZARD
LEHONGRE
MAILLARD
LEGROS

OPHELIE
STEPHANE
JEAN-MICHEL
ANNE SOPHIE
ALEXANDRA
OLIVIER
NICOLAS
PHILIPPE
STEPHANE
JUSTINE
JULIETTE
MARIE
AUDE
ANNE
SEVERINE
DELPHINE
HUBERT
GAETANE
JENNIFER
AURELIE
AURELIEN
CELINE
SYLVAIN
AMELIE
CORALIE
SYLVIANE
MAUD
SOPHIE
BRIGITTE
MATHILDE
LING
SOPHIE
STEPHANE
ANNABELLE
JACQUES
ANNIE
EMMANUELLE
JEAN-MICHEL
DAMIEN
PASCALE
ISABELLE
ODILE
SANDRINE
MARION
CATHERINE
CLAIRE
MARTINE
LAURE
KATIA

578
860
843
702
838
602
753
749
615
677
554
845
708
627
573
678
785
871
710
647
870
745
840
839
604
869
597
755
616
825
836
556
654
842
587
657
815
835
807
664
866
846
754
567
805
590
742
769
741

Senior
Master 2
Master 3

Senior

Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1

Espoir

Senior

Senior

Senior
Master 2
Master 1

Senior
Master 2
Master 1

Espoir

Senior

Senior

Senior
Master 1

Senior

Senior
Master 3

Senior
Master 1
Master 3

Senior

Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Master 3
Master 1

Senior
Master 1

Senior
Master 2
Master 1
Master 3
Master 1

Espoir
Master 2

Senior
Master 3
Master 1

Senior

SE
V2
V3
SE
SE
V1
V1
V2
V1
ES
SE
SE
SE
V2
V1
SE
V2
V1
ES
SE
SE
SE
V1
SE
SE
V3
SE
V1
V3
SE
SE
V1
V1
V1
V3
V1
SE
V1
SE
V2
V1
V3
V1
ES
V2
SE
V3
V1
SE

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

AC VEULES

AMICALE NEUFCHATEL ATHLETISME

US FORGIONNE A

LES MUSCLETTES
US FORGIONNE A

REQUINS COURONNAIS TRIATHLON

US FORGIONNE A
PSN PREAUX
PSN PREAUX

US FORGIONNE A

U S FORGIONNE ATHLETISME

US FORGIONNE A

01:16:30.03
01:16:53.22
01:16:57.45
01:16:58.36
01:16:59.50
01:17:11.19
01:17:22.64
01:17:34.91
01:17:44.05
01:17:56.60
01:17:58.79
01:18:04.87
01:18:06.90
01:18:09.09
01:18:13.01
01:18:18.73
01:18:23.81
01:18:26.90
01:18:36.23
01:18:40.33
01:18:43.34
01:18:44.91
01:18:49.37
01:18:55.53
01:19:01.11
01:19:02.95
01:19:04.17
01:19:16.92
01:19:33.82
01:19:39.41
01:20:22.29
01:20:24.59
01:20:39.43
01:20:56.73
01:20:59.84
01:21:27.74
01:21:36.83
01:21:47.35
01:21:55.12
01:21:55.73
01:21:59.32
01:22:02.38
01:22:40.45
01:22:46.01
01:22:53.97
01:22:57.92
01:23:10.33
01:23:11.11
01:23:13.94

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

238
239
240
241
242
243

29
23

30
31
35
36
24
37

32
33
34

18
35
25
19

36
63
37
38
38
39

40
20

41
42
21
39
22

23
43
40
64
24

25

44

26
45

55
141
142

56

57
143
144
145
146

58

59

60

61

62

63

64
147

65

66

67
148

68
149

69

70

71

72

73

74

75

76

77
150

78
151

79

80
152
153

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90



244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

BASPEYRAS
DELAHAYE
MALLARD

LE GALL
COLLIN
LEFEVER
CANEHAN
MAILLARD
DUPUIS
LESAGE
ROSEY
FERREIRA
MABBOUX
DELARUE
DAVENNE
PETIN

DECOSTER
DECOSTER
BLOQUEL
BOUCHER
PIERRARD

RAGOT
HUBAU
HAUDIQUER
LUCAS
LECONTE
GUERARD
DU PELOUX
MULOT
FOURNEAUX
SANNIER
FERMENT
FERMENT
BEJOT
HANNS
BRUNE
PIERRARD
BROCARD
HALOT
GENDRON
RIQUET
COLLIN
LE PALUD
DOUTRIAUX
DUMONTIER
LEBLOND
POLET
HAMON
THIBOUT

MARINE
ASTRID
SABRINA
VALERIE
CHRISTOPHE
STEPHANE
ANNE
SOPHIE
BEATRICE
PAULINE
MATHILDE
CECILE
MONIA
JACQUELINE
SYLVIE
ADELINE
JULIEN
MYLENE
MATHILDE
GUILLAUME
DAMIEN
CLAIRE
BLANDINE
LUCILE
MURIEL
ANGELIQUE
JEROME
MARC
JUSTINE
BEATRICE
MELANIE
BENOIT
MARIE-HELENE
LINE
NATHALIE
JUSTINE
TYPHAINE
DELPHINE
GWENDOLINE
SOPHIE
VALERIE
OLGA
EMILIE
MARIE-PIERRE
INGRID
FREDERIC
JACQUES EDOUARD
NICOLAS
FRANCOIS

560
638
772
729
621
738
601
770
667
758
821
684
768
640
632
806
633
634
577
584
796
809
721
714
767
735
704
655
779
688
829
682
683
566
712
592
797
591
709
696
817
622
731
653
665
734
802
711
851

Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 3
Senior
Master 1
Master 3
Senior
Junior
Master 1
Master 1
Master 3
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 2
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Master 2
Senior
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Senior
Master 3
Senior
Senior
Master 1
Senior
Master 1
Master 1
Master 1
Senior
Master 2
Master 1
Master 1
Senior
Senior
Master 1

V1
V1
V1
V1
V1
V3
SE
V1
V3
SE
Ju
V1
V1
V3
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V1
SE
V2
SE
V2
V1
V1
V2
SE
V1
SE
V1
V1
SE
V3
SE
SE
V1
SE
V1
V1
V1
SE
V2
V1
V1
SE
SE
V1

LES MUSCLETTES ROUENNAISES

MAILLARD
PAS DE CLUB

US FORGIONNE A

US FORGIONNE A

AC VEULES

AC VEULES
ARRED LES ATELIERS DU CAILLY
ARRED LES ATELIERS DU CAILLY
ARRED LES ATELIERS DU CAILLY
ARRED LES ATELIERS DU CAILLY

01:23:14.58
01:23:38.38
01:24:01.83
01:24:43.09
01:24:50.40
01:24:50.98
01:25:06.79
01:25:08.71
01:25:12.26
01:25:43.78
01:25:53.88
01:25:55.18
01:26:04.91
01:26:41.89
01:26:50.90
01:26:54.67
01:27:33.56
01:27:56.55
01:28:36.78
01:29:02.51
01:29:53.65
01:29:54.68
01:30:13.26
01:30:14.71
01:30:35.29
01:30:42.35
01:32:06.05
01:32:07.88
01:32:41.01
01:33:02.73
01:33:06.37
01:33:47.26
01:34:03.23
01:35:06.93
01:35:07.85
01:35:08.66
01:35:09.37
01:35:38.85
01:35:48.06
01:36:43.92
01:38:39.67
01:38:59.42
01:39:00.17
01:39:22.90
01:39:55.24
01:40:20.17
01:40:30.68
01:45:54.78
01:48:09.01

244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

27
28
29
30
41

46
31

47

32
33

48
49
65
50
51
66
42
52

53
10
34
43
26
54
35
55
44
36
56

57
58
37
59
38
39
40
60
11
41
45
67
68
46

91

92

93

94

154
155
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
156
105
106
157
158
107
108
109
110
111
159
160
112
113
114
161
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
162
163
164
165



293
294

POULAIN
DOUTRIAUX

DOMINIQUE
ARNAUD

M

804
652

Master 1
Master 2

V1
V2

01:48:09.57
01:48:10.21

293
294

47
27

166
167



